2

ПРОЕКТ
___________  ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПЕРВОГО  СОЗЫВА

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ПАТĂРЬЕЛ  МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
         ЙЫШĂНУ

                _______   2024 ç  № ____
                   Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
     РЕШЕНИЕ

________2024 № ___
    село Батырево

	Об исполнении бюджета Батыревского
муниципального  округа Чувашской

Республикиза 2023 год

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Батыревского района за 2023 год по доходам в сумме 1 165 646 740 рублей, по расходам в сумме 1 167 165 938 рублей 44 копейки, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Батыревского района) в сумме 1 519 198 рублей 44 копеек и со следующими показателями:

доходов бюджета Батыревского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета Батыревского района по ведомственной структуре расходов бюджета Батыревского района за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Батыревского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Батыревского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2023 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	Р.В. Селиванов

	Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

	               Н.А, Тинюков